RANGH I s ETate
DXL AFRIGLE ¢ EATRAL

ACRE RS CETRALY

TRESORS EMETTEI'RS  INSTRUMENTS'

BTA 13 semaines

OTA S nns
CAMEROIN
BTA 13 semaines
BTA 26 semaines
CONGO BTA. 26 semaines
BTA 52 semaines
GABON

BTA 26 semaines

CODES ENCHERES

CM1100000973 BTA-13 01-MARS-2023

CMZBO00000SI OTA § ANS 5,50% 26-FEVR-2026

CMI1100001005 BTA-13 31-MAL-2023

CM1200001293 BTA-26 30-A01IT-2023

CG1200000889 BTA-26 31-AQ0'T-2023

:A1300000534 BTA-52 03-MARS-2023

GA1200001715 BTA-26 01-SEPT-2023

CeLLuLe pe REGLEMENT ET DE CONSERVATION DES TITRES (CRCT)

TYPES
D'OPERATIONS?

REMBOURSEMENT

PATEMENT D'INTERET

EMISSION PAR
ADJUDICATION

EMISSION PAR
ADJUDMCATION

EMISS10N PAR
ADJUDICATION

REMBOURSEMENT

EMISSION PAR
ADJUDICATION

1 : Bons du Trésor Assimilables (BTA) et Obligations du Trésor Assimilables (OTA).
2 ! Remboursements, paiements d'intérét, abendements et dmissions.

MONTANTS MIS EN
ADJUDICATION / A
REMBOURSER /
INTERETS A PAYES

44 700 000 000

2 750 000 000

25 400 000 000

25 000 000 000

9 000 000 GOY

8 500 000 HH

10 600 000 HH

{Opératlans de la semaine du 27 féveier qu 83 mars 7811}

MONTANTS LEVES /
REMBOURSES /
INTERETS PAYES

44 TH 000 400

2 7150 000 000

15 006 000 000

19 500 000 (00

6 745 000 000

8 500 000 000

7 370 004 000

TALX DE
PARTICIPATION

DES S\NT

217,2727%

22,1273%

37,5000%

36,8421%

) 1
I TA;R’:,? U Tarxor TAUXOL
E PRIX PRIX
SOUSCRIPTION MOYEN !
PONDERE MARGINAL  MININE M
a8, %4 3,9250% 4,I500% 3,2500%%
78.0000% 4,4368%  4,5000% 4,0000%
75,0000%% 6. 4678% 6,850{% 5,2500%
837000% | 58348% | 65000% | 52500%

u}( / ¥

Tasud, e 06 ey 22

TAUX OL
FRIX OBSERVATIONS
MAXIMUM

4,0000%

6,8000%

86,0000





